ジェットヒーター取扱責任者届出書

令和  年   月   日

 加茂市教育委員会 様

住 所

団 体 名

団体長名

加茂市体育施設のジェットヒーターを使用したいので、下記により取扱い責任者の届け出を

いたします。

記

１ 取扱責任者

取扱責任者（主任）

住 所                   ☎

氏 名

勤務先                   ☎

取扱責任者（副任）

住 所                   ☎

氏 名

勤務先                   ☎

取扱責任者（副任）

住 所                   ☎

氏 名

勤務先                   ☎

２ 定期利用体育館施設名

定期利用体育施設名  定期利用体育施設名  定期利用体育施設名

加 茂 小 学 校  石 川 小 学 校  加茂市市民体育館

加 茂 南 小 学 校  加 茂 中 学 校  勤労者体育センター

下 条 小 学 校  若 宮 中 学 校  下条体育センター

七 谷 小 学 校  葵 中 学 校

須 田 小 学 校  須 田 中 学 校

定期利用をしている施設欄に○印をつけてください。

様式第１号

学 校 使 用 許 可 申 請 書

令和  年   月   日
  加茂市教育委員会 様

                     所属団体名

                     申請者住所

                     氏名（代表）

                     （電話番号）   －

   加茂市立学校条例及び同条例施行規則を守り下記のとおり学校を使用したいので
   許可をくださるよう申請します。

記

１．利 用 期 間
自 令和  年  月  日  午前・午後   時   分

至 令和  年  月  日  午前・午後   時   分

２．利 用 目 的

３．利 用 場 所          学校

４．利 用 設 備

  及 び 員 数

大 型 暖 房 機 利 用 以 外

大型暖房機    台
時  分～  時  分

時  分～  時  分

５．特 別 設 備 の 要 否            なし

６．入 場 予 定 人 員                          人

７．入 場 料 徴 収 の 有 無 有   ・   無

８．使 用 料                          円

９．備 考

学 校 長
の 意 見

 印

様式第１号

学 校 使 用 許 可 申 請 書

令和 ７年 ○月 ○○日
  加茂市教育委員会 様

                     所属団体名 ○○○○クラブ

                     申請者住所 加茂市○×一丁目△番□号

                     氏名（代表）○○ ○○

                     （電話番号） ５２－××××

   加茂市立学校条例及び同条例施行規則を守り下記のとおり学校を使用したいので
   許可をくださるよう申請します。

記

１．利 用 期 間
自 令和  年  月  日  午前・午後   時   分

至 令和  年  月  日  午前・午後   時   分

２．利 用 目 的

３．利 用 場 所          学校

４．利 用 設 備

  及 び 員 数

大 型 暖 房 機 利 用 以 外

大型暖房機  ２ 台
金曜 19 時 00 分～21 時 00 分

土日 9 時 00 分～13 時 00 分

５．特 別 設 備 の 要 否            なし

６．入 場 予 定 人 員                      ○○ 人

７．入 場 料 徴 収 の 有 無 有   ・   無

８．使 用 料                          円

９．備 考

学 校 長
の 意 見

 印

＜記入例＞

ひと月単位でまとめて記入いただいて結構です。

ex.）1 月 3,10,17,24 日午後 19 時～21 時

   1 月 5,12,19,26 日午前 9 時～午後 13 時 等

利用数は２台まででお願いします。

上段に平日の利用時間、下段に土日

祝日の利用時間等分かるよう記入し

てください。